ニュースレポート

令和７年５月２日

報 道 機 関  各 位

農林水産課 農林水産係

タイトル   全国牡蠣-１グランプリ 2025受賞における表敬訪問

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

市長表敬訪問

日  時

令和７年５月９日（金）９時００分～

場所・住所

市長室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 株式会社海良水産（牡蠣小屋りょうちゃん）が全国牡蠣-１グランプリ 2025で金

賞を受賞され、結果報告のために市長を表敬訪問します。

大会名：全国牡蠣-１グランプリ 2025

開催日：令和７年３月２２日、３月２３日

会 場：豊洲市場管理施設棟（東京都江東区豊洲 6丁目 6-1）

主 催：一般社団法人全国牡蠣協議会

成 績：生食の部 マガキ（カルチ式）部門 金賞

問い合わせ先

部課係名：産業振興部 農林水産課 農林水産係

担当者名：福井

電 話：0791－43－6840     内線（ ２２４３ ）

F A X：0791－43－6892

〇添付資料（有・○無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市